
  
   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  28.52  1051 pts 
 2.  JOUDAR Genna  2006  FRA  CN POISSY  29.58  980 pts 
 3.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  29.81  965 pts 
 4.  FREMION Capucine-Latinka  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  30.48  921 pts 
 5.  VETTORETTO Lucie  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  30.51  919 pts 
 6.  DEBRET Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  30.68  908 pts 
 7.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  30.85  898 pts 
 8.  GRALL Anaïs  2001  FRA  CN ANDRESY  30.87  896 pts 
 9.  AYBALEN Prune  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  30.93  892 pts 

 10.  MARQUES Julie  1996  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  30.97  890 pts 
 11.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  31.00  888 pts 
 12.  ZOUAREG Anna  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  31.05  885 pts 
 13.  PASCAL Elise  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.07  884 pts 
 14.  ASKRI Myriam-Dahlia  2008  FRA  SN VERSAILLES  31.17  877 pts 
 15.  MAHLI Jade  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.69  845 pts 
 16.  IVANOV Veronika  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.74  842 pts 
 17.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.77  840 pts 
 18.  ROGER Margot  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  31.86  835 pts 
 19.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  31.95  829 pts 
 20.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.96  829 pts 
 21.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.05  823 pts 
 22.  DEPONT Berenice  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.24  812 pts 
 23.  WANG Eloise  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  32.37  804 pts 
 24.  CARBONIE Lola  2007  FRA  CN POISSY  32.59  791 pts 
 25.  CHAUVETON LU Elody  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  32.64  788 pts 
 26.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  32.65  787 pts 
 27.  ROUDILLON Anae  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.68  785 pts 
 28.  NANKO NJIKAM Eliane-Janet  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  32.69  785 pts 
 29.  CORRE Chloe  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.84  776 pts 
 30.  DEFAIX Elina  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  32.86  775 pts 
 31.  CASIER Flavie  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.92  771 pts 
 32.  STOREZ Cléa  2007  FRA  CN ANDRESY  32.96  769 pts 
 33.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  33.03  765 pts 
 34.  MENEZ DRUBIGNY Lilybelle  2008  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  33.19  755 pts 
 35.  FERRADJI Safa  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  33.20  755 pts 
 36.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  33.22  754 pts 
 37.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  33.40  743 pts 
 38.  BENALI Safwa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  33.67  728 pts 
 39.  FERRADJI Kenza  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  33.71  726 pts 
 40.  JUILLET Manon  2007  FRA  USM VIROFLAY  33.94  713 pts 
 41.  DESSAILLY Emma  2007  FRA  USM VIROFLAY  34.04  707 pts 
 42.  AVRIL Louise  2007  FRA  USM VIROFLAY  34.09  704 pts 
 43.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.17  700 pts 
 44.  OUNAS Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  34.52  680 pts 
 45.  PARACHE Louna  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  34.73  669 pts 
 45.  ROLOT Maloé  2007  FRA  CN ANDRESY  34.73  669 pts 
 47.  VAQUIE Lucie  2010  FRA  USM VIROFLAY  35.03  652 pts 
 48.  DECARPIGNY Sophie  2008  FRA  SN VERSAILLES  35.15  646 pts 
 49.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  35.47  629 pts 
 49.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  35.47  629 pts 
 51.  TRABELSI Nermine  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  35.50  627 pts 
 52.  ELIE Pauline  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  36.50  575 pts 
 53.  ASKRI Sofia  2011  FRA  SN VERSAILLES  36.89  556 pts 
 53.  CHARPENTIER Chloe  2010  FRA  CN POISSY  36.89  556 pts 
 55.  RIGAULT Eléonore  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.91  555 pts 
 56.  BOUHAJEB Laïna  2010  FRA  CN POISSY  37.20  541 pts 
 57.  ALVES MOREIRA Khadija  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  37.59  522 pts 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 58.  TORRADO Maria  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  37.90  507 pts 
 59.  BERTET Julie  2006  FRA  USM VIROFLAY  38.84  463 pts 
 60.  MORYUSEF Lisa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  39.09  452 pts 
 61.  DUBOC Gwenaelle  2009  FRA  CN POISSY  39.30  442 pts 
 62.  GAVOIS Axelle  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  39.95  414 pts 
 63.  HALLEZ Aline  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  40.16  405 pts 
 64.  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  40.37  396 pts 
 65.  EL ARBI Lyla  2011  FRA  CN POISSY  40.52  390 pts 
 66.  CHARNI Anaelle  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  40.94  372 pts 
 67.  DENISE-PEYNET Maë  2012  FRA  SN VERSAILLES  41.11  366 pts 
 68.  GROFFE Pauline  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  41.16  364 pts 
 69.  BESSE Ines  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.48  351 pts 
 70.  COUNY Solene  2011  FRA  CN POISSY  41.89  335 pts 
 71.  ESA Eliane  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  42.09  327 pts 
 72.  PIRRAT Juliette  2008  FRA  USM VIROFLAY  42.23  322 pts 
 73.  SABRI Assia  2011  FRA  AS PORCHEVILLE  43.14  288 pts 
 74.  DUPORT Coraline  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  43.44  277 pts 
 75.  MERCIER Zoé  2010  FRA  USM VIROFLAY  43.74  267 pts 
 76.  RAOUD Lilia  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  43.78  266 pts 
 77.  BALSEMIN Eliza  2011  FRA  CN ANDRESY  44.04  257 pts 
 78.  MONFORT Jeanne  2011  FRA  SN VERSAILLES  45.16  220 pts 
 79.  VALLS PUJOL Marina  2010  ESP  CN POISSY  46.72  174 pts 
 80.  BERBICH Imane  2011  FRA  CN POISSY  50.03  94 pts 
 ---  BELMAHI Naila  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  HALLEZ Charlotte  2009  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  HENNERESSE Capucine  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 
 ---  HOUIX Lily  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  SOUSA GOUVEIA Leonor  2010  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  5:25.23  764 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:18.34  (41.16)  [1:18.34]  150 m :  1:59.00  (40.66)  200 m :  2:40.59  (41.59)  [1:22.25] 

 250 m :  3:22.61  (42.02)  300 m :  4:04.67  (42.06)  [1:24.08]  350 m :  4:45.78  (41.11)  400 m :  5:25.23  (39.45)  [1:20.56] 

 2.  PARACHE Louna  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  5:27.84  748 pts 
 50 m :  37.51  (37.51)  100 m :  1:19.92  (42.41)  [1:19.92]  150 m :  2:03.39  (43.47)  200 m :  2:45.40  (42.01)  [1:25.48] 

 250 m :  3:26.59  (41.19)  300 m :  4:07.96  (41.37)  [1:22.56]  350 m :  4:48.69  (40.73)  400 m :  5:27.84  (39.15)  [1:19.88] 

 3.  DEFAIX Elina  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  5:28.69  743 pts 
 50 m :  38.20  (38.20)  100 m :  ---  150 m :  2:03.42  (1:25.22)  200 m :  2:46.90  (43.48)  [2:46.90] 

 250 m :  3:28.20  (41.30)  300 m :  4:09.50  (41.30)  [1:22.60]  350 m :  4:49.15  (39.65)  400 m :  5:28.69  (39.54)  [1:19.19] 

 4.  JOUDAR Genna  2006  FRA  CN POISSY  5:29.23  739 pts 
 50 m :  36.85  (36.85)  100 m :  1:17.61  (40.76)  [1:17.61]  150 m :  1:58.86  (41.25)  200 m :  2:41.10  (42.24)  [1:23.49] 

 250 m :  3:23.88  (42.78)  300 m :  4:05.48  (41.60)  [1:24.38]  350 m :  4:47.66  (42.18)  400 m :  5:29.23  (41.57)  [1:23.75] 

 5.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  5:36.92  692 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:19.81  (42.07)  [1:19.81]  150 m :  2:03.14  (43.33)  200 m :  2:46.14  (43.00)  [1:26.33] 

 250 m :  3:29.31  (43.17)  300 m :  4:13.07  (43.76)  [1:26.93]  350 m :  4:56.17  (43.10)  400 m :  5:36.92  (40.75)  [1:23.85] 

 6.  STANISLAWSKI Mathilde  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  5:45.02  645 pts 
 50 m :  37.89  (37.89)  100 m :  1:19.60  (41.71)  [1:19.60]  150 m :  2:04.32  (44.72)  200 m :  2:48.84  (44.52)  [1:29.24] 

 250 m :  3:33.37  (44.53)  300 m :  4:17.73  (44.36)  [1:28.89]  350 m :  5:02.37  (44.64)  400 m :  5:45.02  (42.65)  [1:27.29] 

 7.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  5:45.37  643 pts 
 50 m :  37.54  (37.54)  100 m :  1:19.71  (42.17)  [1:19.71]  150 m :  2:04.76  (45.05)  200 m :  2:49.65  (44.89)  [1:29.94] 

 250 m :  3:34.16  (44.51)  300 m :  4:19.49  (45.33)  [1:29.84]  350 m :  5:03.78  (44.29)  400 m :  5:45.37  (41.59)  [1:25.88] 

 8.  DESSAILLY Emma  2007  FRA  USM VIROFLAY  5:49.68  618 pts 
 50 m :  37.47  (37.47)  100 m :  1:20.18  (42.71)  [1:20.18]  150 m :  2:04.87  (44.69)  200 m :  2:49.43  (44.56)  [1:29.25] 

 250 m :  3:34.16  (44.73)  300 m :  4:20.56  (46.40)  [1:31.13]  350 m :  5:06.23  (45.67)  400 m :  5:49.68  (43.45)  [1:29.12] 

 9.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  5:51.46  608 pts 
 50 m :  37.70  (37.70)  100 m :  1:21.10  (43.40)  [1:21.10]  150 m :  2:05.09  (43.99)  200 m :  2:50.76  (45.67)  [1:29.66] 

 250 m :  3:35.78  (45.02)  300 m :  4:21.57  (45.79)  [1:30.81]  350 m :  5:07.76  (46.19)  400 m :  5:51.46  (43.70)  [1:29.89] 
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   Championnat départemental d'automne 
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(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 10.  AVRIL Louise  2007  FRA  USM VIROFLAY  5:58.92  567 pts 
 50 m :  37.95  (37.95)  100 m :  1:21.01  (43.06)  [1:21.01]  150 m :  2:06.11  (45.10)  200 m :  2:52.46  (46.35)  [1:31.45] 

 250 m :  3:38.70  (46.24)  300 m :  4:25.65  (46.95)  [1:33.19]  350 m :  5:12.38  (46.73)  400 m :  5:58.92  (46.54)  [1:33.27] 

 11.  ELIE Pauline  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  6:13.25  492 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:26.72  (46.57)  [1:26.72]  150 m :  2:14.83  (48.11)  200 m :  3:03.61  (48.78)  [1:36.89] 

 250 m :  3:53.75  (50.14)  300 m :  4:41.50  (47.75)  [1:37.89]  350 m :  5:31.00  (49.50)  400 m :  6:13.25  (42.25)  [1:31.75] 

 12.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  6:13.55  490 pts 
 50 m :  41.28  (41.28)  100 m :  1:28.71  (47.43)  [1:28.71]  150 m :  2:18.38  (49.67)  200 m :  3:06.29  (47.91)  [1:37.58] 

 250 m :  3:54.02  (47.73)  300 m :  ---  350 m :  5:29.97  (1:35.95)  400 m :  6:13.55  (43.58)  [3:07.26] 

 13.  POULET Anaïs  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  6:14.64  485 pts 
 50 m :  40.31  (40.31)  100 m :  1:32.34  (52.03)  [1:32.34]  150 m :  2:18.92  (46.58)  200 m :  3:06.09  (47.17)  [1:33.75] 

 250 m :  3:53.90  (47.81)  300 m :  4:42.51  (48.61)  [1:36.42]  350 m :  5:30.46  (47.95)  400 m :  6:14.64  (44.18)  [1:32.13] 

 14.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  6:14.68  485 pts 
 50 m :  40.52  (40.52)  100 m :  1:27.31  (46.79)  [1:27.31]  150 m :  2:16.21  (48.90)  200 m :  3:05.17  (48.96)  [1:37.86] 

 250 m :  3:54.40  (49.23)  300 m :  4:42.87  (48.47)  [1:37.70]  350 m :  5:30.78  (47.91)  400 m :  6:14.68  (43.90)  [1:31.81] 

 15.  ASKRI Sofia  2011  FRA  SN VERSAILLES  6:20.14  458 pts 
 50 m :  42.29  (42.29)  100 m :  1:30.47  (48.18)  [1:30.47]  150 m :  2:19.45  (48.98)  200 m :  3:07.77  (48.32)  [1:37.30] 

 250 m :  3:56.31  (48.54)  300 m :  4:45.52  (49.21)  [1:37.75]  350 m :  5:33.29  (47.77)  400 m :  6:20.14  (46.85)  [1:34.62] 

 16.  MORICI Laura  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  6:32.32  400 pts 
 50 m :  45.57  (45.57)  100 m :  1:33.45  (47.88)  [1:33.45]  150 m :  2:22.41  (48.96)  200 m :  3:12.62  (50.21)  [1:39.17] 

 250 m :  4:02.62  (50.00)  300 m :  4:53.71  (51.09)  [1:41.09]  350 m :  5:44.12  (50.41)  400 m :  6:32.32  (48.20)  [1:38.61] 

 17.  ALVES MOREIRA Khadija  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  6:41.48  360 pts 
 50 m :  45.76  (45.76)  100 m :  1:35.79  (50.03)  [1:35.79]  150 m :  2:27.48  (51.69)  200 m :  3:18.73  (51.25)  [1:42.94] 

 250 m :  4:09.14  (50.41)  300 m :  5:00.29  (51.15)  [1:41.56]  350 m :  5:52.93  (52.64)  400 m :  6:41.48  (48.55)  [1:41.19] 

 18.  RAOUD Lilia  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  7:36.35  162 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:46.70  (57.47)  [1:46.70]  150 m :  2:45.40  (58.70)  200 m :  3:43.03  (57.63)  [1:56.33] 

 250 m :  4:42.40  (59.37)  300 m :  5:41.86  (59.46)  [1:58.83]  350 m :  6:39.03  (57.17)  400 m :  7:36.35  (57.32)  [1:54.49] 

 ---  BERTHET Ema  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  IOULAIN Shanez  2006  FRA  SN VERSAILLES  33.48  999 pts 
 2.  GRALL Anaïs  2001  FRA  CN ANDRESY  34.35  954 pts 
 3.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  34.63  940 pts 
 4.  DEBRET Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  35.70  887 pts 
 5.  ZOUAREG Anna  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.40  853 pts 
 6.  ARNE Solene  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  36.45  851 pts 
 7.  VETTORETTO Lucie  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.47  850 pts 
 8.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  36.60  844 pts 
 9.  ASSADI Viana  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  36.63  842 pts 

 10.  DEFAIX Elina  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  36.66  841 pts 
 11.  JUILLET Manon  2007  FRA  USM VIROFLAY  37.49  802 pts 
 12.  IVANOV Veronika  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.59  797 pts 
 13.  STANISLAWSKI Mathilde  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  37.71  792 pts 
 14.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.76  789 pts 
 15.  BENALI Safwa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  37.91  782 pts 
 16.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  38.22  768 pts 
 17.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  38.39  760 pts 
 18.  ENGEL Jade  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  38.70  746 pts 
 19.  SROUJI Sophie  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  39.20  724 pts 
 20.  ROLOT Maloé  2007  FRA  CN ANDRESY  40.12  684 pts 
 21.  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  40.81  655 pts 
 22.  FERRADJI Safa  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  41.56  624 pts 
 23.  FERRADJI Kenza  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  41.93  609 pts 
 24.  MORYUSEF Lisa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  43.10  562 pts 
 25.  STREK-DEPLECHIN Clara  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  43.40  551 pts 
 26.  POULET Anaïs  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  44.61  505 pts 
 27.  DUBOC Gwenaelle  2009  FRA  CN POISSY  45.28  481 pts 
 28.  BOUHAJEB Laïna  2010  FRA  CN POISSY  45.37  477 pts 
 29.  RIGAULT Eléonore  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  45.41  476 pts 
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 30.  EL ARBI Lyla  2011  FRA  CN POISSY  45.50  473 pts 
 31.  LOVICH Claire  2012  FRA  SN VERSAILLES  45.67  467 pts 
 32.  CHARNI Anaelle  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  45.93  458 pts 
 33.  COUNY Solene  2011  FRA  CN POISSY  45.97  456 pts 
 34.  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  46.48  438 pts 
 35.  CHARPENTIER Chloe  2010  FRA  CN POISSY  46.87  425 pts 
 36.  DENISE-PEYNET Maë  2012  FRA  SN VERSAILLES  47.48  405 pts 
 37.  VAQUIE Lucie  2010  FRA  USM VIROFLAY  47.61  401 pts 
 38.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  48.68  366 pts 
 39.  SABRI Assia  2011  FRA  AS PORCHEVILLE  49.43  343 pts 
 40.  VALLS PUJOL Marina  2010  ESP  CN POISSY  49.76  333 pts 
 41.  ESA Eliane  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  49.94  328 pts 
 42.  GROFFE Pauline  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  51.23  290 pts 
 43.  GAVOIS Axelle  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  52.60  253 pts 
 44.  BERBICH Imane  2011  FRA  CN POISSY  59.15  111 pts 
 ---  DUPORT Coraline  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DSQ 
 ---  LAHITTE Ambre  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DSQ 
 ---  DAUGE-DUJARDIN Héléna  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  FREMION Capucine-Latinka  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:34.74  955 pts 
 50 m :  37.73  (37.73)  100 m :  1:17.32  (39.59)  [1:17.32]  150 m :  1:56.59  (39.27)  200 m :  2:34.74  (38.15)  [1:17.42] 

 2.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:41.10  878 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:20.95  (41.14)  [1:20.95]  150 m :  2:01.68  (40.73)  200 m :  2:41.10  (39.42)  [1:20.15] 

 3.  IOULAIN Shanez  2006  FRA  SN VERSAILLES  2:41.65  871 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:18.38  (40.64)  [1:18.38]  150 m :  2:00.63  (42.25)  200 m :  2:41.65  (41.02)  [1:23.27] 

 4.  ROGER Margot  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:42.15  865 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:18.03  (40.95)  [1:18.03]  150 m :  2:00.08  (42.05)  200 m :  2:42.15  (42.07)  [1:24.12] 

 5.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:43.84  845 pts 
 50 m :  37.85  (37.85)  100 m :  1:19.31  (41.46)  [1:19.31]  150 m :  2:01.80  (42.49)  200 m :  2:43.84  (42.04)  [1:24.53] 

 6.  DEBRET Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:44.30  840 pts 
 50 m :  38.99  (38.99)  100 m :  1:20.05  (41.06)  [1:20.05]  150 m :  2:02.78  (42.73)  200 m :  2:44.30  (41.52)  [1:24.25] 

 7.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:45.86  822 pts 
 50 m :  38.62  (38.62)  100 m :  1:21.35  (42.73)  [1:21.35]  150 m :  2:05.10  (43.75)  200 m :  2:45.86  (40.76)  [1:24.51] 

 8.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  2:50.44  770 pts 
 50 m :  40.76  (40.76)  100 m :  1:25.33  (44.57)  [1:25.33]  150 m :  2:08.58  (43.25)  200 m :  2:50.44  (41.86)  [1:25.11] 

 9.  SROUJI Sophie  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:51.15  762 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:24.20  (43.72)  [1:24.20]  150 m :  2:08.50  (44.30)  200 m :  2:51.15  (42.65)  [1:26.95] 

 10.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:57.67  691 pts 
 50 m :  41.54  (41.54)  100 m :  1:26.96  (45.42)  [1:26.96]  150 m :  2:12.06  (45.10)  200 m :  2:57.67  (45.61)  [1:30.71] 

 11.  TRABELSI Nermine  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:02.14  644 pts 
 50 m :  43.22  (43.22)  100 m :  1:29.39  (46.17)  [1:29.39]  150 m :  2:16.16  (46.77)  200 m :  3:02.14  (45.98)  [1:32.75] 

 12.  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:05.53  610 pts 
 50 m :  42.30  (42.30)  100 m :  1:29.45  (47.15)  [1:29.45]  150 m :  2:18.13  (48.68)  200 m :  3:05.53  (47.40)  [1:36.08] 

 13.  OUNAS Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:09.35  573 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:32.59  (48.28)  [1:32.59]  150 m :  2:21.54  (48.95)  200 m :  3:09.35  (47.81)  [1:36.76] 

 14.  NANKO NJIKAM Eliane-Janet  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:17.81  494 pts 
 50 m :  45.09  (45.09)  100 m :  1:36.26  (51.17)  [1:36.26]  150 m :  2:29.86  (53.60)  200 m :  3:17.81  (47.95)  [1:41.55] 

 15.  LOVICH Claire  2012  FRA  SN VERSAILLES  3:24.55  435 pts 
 50 m :  49.96  (49.96)  100 m :  1:42.79  (52.83)  [1:42.79]  150 m :  2:34.76  (51.97)  200 m :  3:24.55  (49.79)  [1:41.76] 

 16.  LAHITTE Ambre  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:30.21  389 pts 
 50 m :  47.81  (47.81)  100 m :  1:41.21  (53.40)  [1:41.21]  150 m :  2:36.72  (55.51)  200 m :  3:30.21  (53.49)  [1:49.00] 

 17.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:50.64  243 pts 
 50 m :  52.90  (52.90)  100 m :  1:51.06  (58.16)  [1:51.06]  150 m :  2:50.80  (59.74)  200 m :  3:50.64  (59.84)  [1:59.58] 

 ---  BELMAHI Naila  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  DAUGE-DUJARDIN Héléna  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  PIRRAT Juliette  2008  FRA  USM VIROFLAY  DNF 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:24.23  928 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:24.23  (44.45)  [1:24.23] 

 2.  MARQUES Julie  1996  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:26.82  874 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:26.82  (46.55)  [1:26.82] 

 3.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:28.02  849 pts 
 50 m :  42.14  (42.14)  100 m :  1:28.02  (45.88)  [1:28.02] 

 4.  AYBALEN Prune  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:29.98  810 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:29.98  (47.83)  [1:29.98] 

 5.  PASCAL Elise  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:31.15  787 pts 
 50 m :  42.69  (42.69)  100 m :  1:31.15  (48.46)  [1:31.15] 

 6.  ENGEL Jade  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:32.28  765 pts 
 50 m :  42.66  (42.66)  100 m :  1:32.28  (49.62)  [1:32.28] 

 7.  BENALI Safwa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:32.56  760 pts 
 50 m :  42.90  (42.90)  100 m :  1:32.56  (49.66)  [1:32.56] 

 8.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.85  735 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:33.85  (49.79)  [1:33.85] 

 9.  CHOTARD Morine  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:34.38  725 pts 
 50 m :  43.12  (43.12)  100 m :  1:34.38  (51.26)  [1:34.38] 

 10.  ALFONSI Marie  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:34.74  719 pts 
 50 m :  44.58  (44.58)  100 m :  1:34.74  (50.16)  [1:34.74] 

 11.  TORRADO Maria  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:35.10  712 pts 
 50 m :  45.78  (45.78)  100 m :  1:35.10  (49.32)  [1:35.10] 

 12.  STOREZ Cléa  2007  FRA  CN ANDRESY  1:35.40  706 pts 
 50 m :  44.90  (44.90)  100 m :  1:35.40  (50.50)  [1:35.40] 

 13.  CASIER Flavie  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:35.65  702 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:35.65  (51.26)  [1:35.65] 

 14.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:36.98  678 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:36.98  (50.75)  [1:36.98] 

 15.  JOUBERT Charlotte  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:37.78  663 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:37.78  (51.66)  [1:37.78] 

 16.  MOYSAN-SCHMIDT Céleste  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:38.38  653 pts 
 50 m :  45.77  (45.77)  100 m :  1:38.38  (52.61)  [1:38.38] 

 17.  CARBONIE Lola  2007  FRA  CN POISSY  1:38.85  644 pts 
 50 m :  46.00  (46.00)  100 m :  1:38.85  (52.85)  [1:38.85] 

 18.  PARACHE Louna  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  1:40.12  622 pts 
 50 m :  46.32  (46.32)  100 m :  1:40.12  (53.80)  [1:40.12] 

 19.  DECARPIGNY Sophie  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:42.48  582 pts 
 50 m :  47.35  (47.35)  100 m :  1:42.48  (55.13)  [1:42.48] 

 20.  MORYUSEF Lisa  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:43.28  569 pts 
 50 m :  48.35  (48.35)  100 m :  1:43.28  (54.93)  [1:43.28] 

 21.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:43.55  564 pts 
 50 m :  49.83  (49.83)  100 m :  1:43.55  (53.72)  [1:43.55] 

 22.  CANEL Judith  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:45.61  531 pts 
 50 m :  50.47  (50.47)  100 m :  1:45.61  (55.14)  [1:45.61] 

 23.  OUNAS Shahinez  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:45.72  529 pts 
 50 m :  49.79  (49.79)  100 m :  1:45.72  (55.93)  [1:45.72] 

 24.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:45.90  526 pts 
 50 m :  51.00  (51.00)  100 m :  1:45.90  (54.90)  [1:45.90] 

 25.  ASKRI Sofia  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:51.04  447 pts 
 50 m :  53.12  (53.12)  100 m :  1:51.04  (57.92)  [1:51.04] 

 26.  BALSEMIN Eliza  2011  FRA  CN ANDRESY  1:51.18  445 pts 
 50 m :  51.84  (51.84)  100 m :  1:51.18  (59.34)  [1:51.18] 

 27.  LAHITTE Ambre  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:54.18  403 pts 
 50 m :  54.26  (54.26)  100 m :  1:54.18  (59.92)  [1:54.18] 

 28.  WILK Célia  2011  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.54  398 pts 
 50 m :  54.27  (54.27)  100 m :  1:54.54  (1:00.27)  [1:54.54] 

 29.  SABRI Assia  2011  FRA  AS PORCHEVILLE  1:55.64  382 pts 
 50 m :  55.38  (55.38)  100 m :  1:55.64  (1:00.26)  [1:55.64] 

 30.  BESSE Ines  2011  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:55.86  380 pts 
 50 m :  55.12  (55.12)  100 m :  1:55.86  (1:00.74)  [1:55.86] 

 31.  ESA Eliane  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:57.60  356 pts 
 50 m :  54.25  (54.25)  100 m :  1:57.60  (1:03.35)  [1:57.60] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 32.  DENISE-PEYNET Maë  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:58.95  339 pts 
 50 m :  56.66  (56.66)  100 m :  1:58.95  (1:02.29)  [1:58.95] 

 33.  DUPORT Coraline  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:59.30  334 pts 
 50 m :  57.05  (57.05)  100 m :  1:59.30  (1:02.25)  [1:59.30] 

 34.  AUDIN Alix  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:12.25  190 pts 
 50 m :  1:00.19  (1:00.19)  100 m :  2:12.25  (1:12.06)  [2:12.25] 

 ---  SOUSA GOUVEIA Leonor  2010  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BERTHIER Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:01.68  892 pts 
 50 m :  41.71  (41.71)  100 m :  1:28.38  (46.67)  [1:28.38]  150 m :  2:15.79  (47.41)  200 m :  3:01.68  (45.89)  [1:33.30] 

 2.  FERRON Louise  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:02.51  883 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:28.74  (46.81)  [1:28.74]  150 m :  2:16.32  (47.58)  200 m :  3:02.51  (46.19)  [1:33.77] 

 3.  CHAUVEAU Eline  2006  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  3:06.21  845 pts 
 50 m :  42.36  (42.36)  100 m :  1:29.93  (47.57)  [1:29.93]  150 m :  2:17.81  (47.88)  200 m :  3:06.21  (48.40)  [1:36.28] 

 4.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:08.20  825 pts 
 50 m :  43.40  (43.40)  100 m :  1:31.17  (47.77)  [1:31.17]  150 m :  2:19.87  (48.70)  200 m :  3:08.20  (48.33)  [1:37.03] 

 5.  ASSADI Viana  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:13.33  774 pts 
 50 m :  44.90  (44.90)  100 m :  1:33.96  (49.06)  [1:33.96]  150 m :  2:23.75  (49.79)  200 m :  3:13.33  (49.58)  [1:39.37] 

 6.  CALMELS Alexiane  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:17.91  730 pts 
 50 m :  44.60  (44.60)  100 m :  1:35.17  (50.57)  [1:35.17]  150 m :  2:26.56  (51.39)  200 m :  3:17.91  (51.35)  [1:42.74] 

 7.  ALFONSI Marie  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:20.54  705 pts 
 50 m :  44.67  (44.67)  100 m :  1:36.38  (51.71)  [1:36.38]  150 m :  2:28.84  (52.46)  200 m :  3:20.54  (51.70)  [1:44.16] 

 8.  ORSEL Inès  2010  FRA  SN VERSAILLES  3:24.83  666 pts 
 50 m :  47.32  (47.32)  100 m :  1:41.11  (53.79)  [1:41.11]  150 m :  2:35.52  (54.41)  200 m :  3:24.83  (49.31)  [1:43.72] 

 9.  MOYSAN-SCHMIDT Céleste  2007  FRA  USM VIROFLAY  3:27.39  643 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:39.65  (53.02)  [1:39.65]  150 m :  2:34.60  (54.95)  200 m :  3:27.39  (52.79)  [1:47.74] 

 10.  STREK-DEPLECHIN Clara  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:31.74  605 pts 
 50 m :  47.89  (47.89)  100 m :  1:42.50  (54.61)  [1:42.50]  150 m :  2:37.80  (55.30)  200 m :  3:31.74  (53.94)  [1:49.24] 

 11.  DENISE-PEYNET Maë  2012  FRA  SN VERSAILLES  4:03.75  360 pts 
 50 m :  56.30  (56.30)  100 m :  1:59.02  (1:02.72)  [1:59.02]  150 m :  3:01.94  (1:02.92)  200 m :  4:03.75  (1:01.81)  [2:04.73] 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  DURIS Eléna  2005  FRA  USM VIROFLAY  32.15  953 pts 
 2.  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  32.44  936 pts 
 3.  JOUDAR Genna  2006  FRA  CN POISSY  32.88  911 pts 
 4.  CORRE Chloe  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  33.00  904 pts 
 5.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.02  903 pts 
 6.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.26  890 pts 
 7.  ARNE Solene  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  33.79  860 pts 
 8.  ZOUAREG Anna  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  34.13  841 pts 
 9.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  34.20  837 pts 

 10.  ROUDILLON Anae  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  34.41  826 pts 
 11.  CHAUVEAU Eline  2006  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  34.56  818 pts 
 12.  VETTORETTO Lucie  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  34.58  817 pts 
 13.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  35.02  793 pts 
 14.  ASKRI Myriam-Dahlia  2008  FRA  SN VERSAILLES  35.17  785 pts 
 15.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  35.28  779 pts 
 16.  PASCAL Elise  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  35.33  776 pts 
 17.  MENEZ DRUBIGNY Lilybelle  2008  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  35.45  770 pts 
 18.  CHAUVETON LU Elody  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  35.91  746 pts 
 19.  WANG Eloise  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  36.16  733 pts 
 20.  MAHLI Jade  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  36.51  715 pts 
 21.  ASSADI Viana  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  37.02  690 pts 
 22.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  37.09  686 pts 
 23.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  37.14  684 pts 
 24.  FERRADJI Kenza  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  37.83  650 pts 
 25.  MARQUIE Alice  2010  FRA  SN VERSAILLES  37.94  645 pts 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 26.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  38.06  639 pts 
 27.  CHOTARD Morine  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.09  638 pts 
 28.  JUILLET Manon  2007  FRA  USM VIROFLAY  40.43  531 pts 
 29.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  40.97  507 pts 
 30.  COUNY Solene  2011  FRA  CN POISSY  41.15  500 pts 
 31.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  41.71  476 pts 
 32.  NANKO NJIKAM Eliane-Janet  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  41.81  472 pts 
 33.  FERRADJI Safa  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  42.09  461 pts 
 34.  RIGAULT Eléonore  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  44.20  379 pts 
 35.  BOUHADJAR Tara  2011  FRA  CN POISSY  44.24  377 pts 
 36.  CANEL Judith  2011  FRA  SN VERSAILLES  45.39  336 pts 
 37.  CHARTREL Marie-Lou  2012  FRA  SN VERSAILLES  45.85  321 pts 
 38.  CHARPENTIER Chloe  2010  FRA  CN POISSY  46.21  308 pts 
 39.  BOUHAJEB Laïna  2010  FRA  CN POISSY  47.10  280 pts 
 40.  EL ARBI Lyla  2011  FRA  CN POISSY  47.78  258 pts 
 41.  LOVICH Claire  2012  FRA  SN VERSAILLES  49.46  210 pts 
 42.  VALLS PUJOL Marina  2010  ESP  CN POISSY  54.50  94 pts 
 43.  MERCIER Zoé  2010  FRA  USM VIROFLAY  54.95  86 pts 
 44.  CHARNI Anaelle  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  57.60  46 pts 
 45.  DUBOC Gwenaelle  2009  FRA  CN POISSY  1:00.57  16 pts 
 46.  BERBICH Imane  2011  FRA  CN POISSY  1:07.42  1 pt 
 ---  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  HENNERESSE Capucine  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 
 ---  SOUSA GOUVEIA Leonor  2010  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  DURIS Eléna  2005  FRA  USM VIROFLAY  1:14.70  945 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.70  (1:14.70)  [1:14.70] 

 2.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:15.40  927 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.40  (1:15.40)  [1:15.40] 

 3.  BERTHIER Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:15.91  914 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.91  (1:15.91)  [1:15.91] 

 4.  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:16.29  904 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.29  (1:16.29)  [1:16.29] 

 5.  GRALL Anaïs  2001  FRA  CN ANDRESY  1:17.97  862 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.97  (1:17.97)  [1:17.97] 

 6.  FERRON Louise  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:18.04  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.04  (1:18.04)  [1:18.04] 

 7.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  1:18.67  845 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.67  (1:18.67)  [1:18.67] 

 8.  IVANOV Veronika  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:19.44  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.44  (1:19.44)  [1:19.44] 

 9.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:20.01  813 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.01  (1:20.01)  [1:20.01] 

 10.  CHAUVETON LU Elody  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:20.10  811 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.10  (1:20.10)  [1:20.10] 

 11.  SROUJI Sophie  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:20.43  803 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.43  (1:20.43)  [1:20.43] 

 12.  CHAUVEAU Eline  2006  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:21.09  787 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.09  (1:21.09)  [1:21.09] 

 13.  ROUDILLON Anae  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:21.67  774 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.67  (1:21.67)  [1:21.67] 

 14.  ASKRI Myriam-Dahlia  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:21.96  767 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.96  (1:21.96)  [1:21.96] 

 15.  MAHLI Jade  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:22.60  752 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.60  (1:22.60)  [1:22.60] 

 16.  CASIER Flavie  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:23.29  736 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.29  (1:23.29)  [1:23.29] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 17.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:23.30  736 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.30  (1:23.30)  [1:23.30] 

 18.  WANG Eloise  2009  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:23.86  723 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.86  (1:23.86)  [1:23.86] 

 19.  AVRIL Louise  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:24.15  717 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.15  (1:24.15)  [1:24.15] 

 20.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  1:24.65  706 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.65  (1:24.65)  [1:24.65] 

 21.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:24.96  699 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.96  (1:24.96)  [1:24.96] 

 22.  DESSAILLY Emma  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:25.65  684 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.65  (1:25.65)  [1:25.65] 

 23.  STOREZ Cléa  2007  FRA  CN ANDRESY  1:25.66  683 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.66  (1:25.66)  [1:25.66] 

 24.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:25.69  683 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.69  (1:25.69)  [1:25.69] 

 25.  ROLOT Maloé  2007  FRA  CN ANDRESY  1:25.71  682 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.71  (1:25.71)  [1:25.71] 

 26.  JUILLET Manon  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:26.61  663 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.61  (1:26.61)  [1:26.61] 

 27.  MARQUIE Alice  2010  FRA  SN VERSAILLES  1:27.30  648 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.30  (1:27.30)  [1:27.30] 

 28.  DEPONT Berenice  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:28.17  630 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.17  (1:28.17)  [1:28.17] 

 29.  ENGEL Jade  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:29.33  605 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.33  (1:29.33)  [1:29.33] 

 30.  MEDKOR Inès  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:30.90  573 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.90  (1:30.90)  [1:30.90] 

 31.  ELIE Pauline  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:31.81  555 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.81  (1:31.81)  [1:31.81] 

 32.  MOYSAN-SCHMIDT Céleste  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:34.20  509 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.20  (1:34.20)  [1:34.20] 

 33.  TORRADO Maria  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:34.74  499 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.74  (1:34.74)  [1:34.74] 

 34.  VAQUIE Lucie  2010  FRA  USM VIROFLAY  1:37.69  445 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.69  (1:37.69)  [1:37.69] 

 35.  ALVES MOREIRA Khadija  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:38.85  425 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.85  (1:38.85)  [1:38.85] 

 36.  MORICI Laura  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:43.35  351 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.35  (1:43.35)  [1:43.35] 

 37.  DENISE-PEYNET Maë  2012  FRA  SN VERSAILLES  1:45.06  324 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.06  (1:45.06)  [1:45.06] 

 38.  BERTET Julie  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:45.24  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.24  (1:45.24)  [1:45.24] 

 39.  RAOUD Lilia  2011  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:48.74  271 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.74  (1:48.74)  [1:48.74] 

 40.  MERCIER Zoé  2010  FRA  USM VIROFLAY  2:03.08  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.08  (2:03.08)  [2:03.08] 

 ---  BELMAHI Naila  2010  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  DAUGE-DUJARDIN Héléna  2005  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  HALLEZ Aline  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  HALLEZ Charlotte  2009  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  HENNERESSE Capucine  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  HIRSELBERGER Antoine  2005  FRA  SN VERSAILLES  25.31  1082 pts 
 2.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  25.50  1069 pts 
 3.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  26.01  1034 pts 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 4.  ESPOSITO Tom  2002  FRA  USM VIROFLAY  26.11  1028 pts 
 5.  LEE-BOUHOURS Florian  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  26.26  1018 pts 
 6.  ASSOFI Maxime  2004  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  26.56  998 pts 
 7.  HUET Damien  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  26.71  988 pts 
 8.  GOHARD Guillaume  2005  FRA  USM VIROFLAY  26.76  985 pts 
 9.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  27.11  962 pts 

 10.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  27.21  956 pts 
 11.  DEJOS Matthieu  2004  FRA  LE CHESNAY NATATION  27.44  941 pts 
 12.  RICHARD Kylian  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  27.49  938 pts 
 13.  TESSON Célian  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  27.59  932 pts 
 14.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  28.06  902 pts 
 15.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  28.07  901 pts 
 16.  CARTIER Owen  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  28.32  886 pts 
 17.  TAMBOISE Clément  2005  FRA  SN VERSAILLES  28.53  873 pts 
 18.  GHAOUI Gabriel  2008  FRA  CN ANDRESY  28.60  869 pts 
 19.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  28.70  863 pts 
 20.  TERRIER--GUENERET Tom  2005  FRA  SN VERSAILLES  28.83  855 pts 
 21.  ASKRI Yacine  2006  FRA  SN VERSAILLES  29.14  836 pts 
 22.  GUILLERY Raphael  2005  FRA  CN ANDRESY  29.16  835 pts 
 23.  DEMAY Lucas  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  29.18  834 pts 
 24.  LANGLET Mathys  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.34  824 pts 
 25.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  29.38  822 pts 
 26.  BAILLY Achille  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  29.47  816 pts 
 27.  ZAMNI Armand  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  29.53  813 pts 
 28.  RAISON Elliot  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  29.54  812 pts 
 29.  VICENTE Thomas  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  29.55  812 pts 
 30.  VIOLETTE Gabriel  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  29.60  809 pts 
 31.  CHARLES Nicolas  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.69  803 pts 
 32.  YAKINE Adem  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  29.74  800 pts 
 33.  ANTON Bastien  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  29.80  797 pts 
 34.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.91  790 pts 
 35.  VONDANDAMO Ismaël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  30.07  781 pts 
 36.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  30.20  774 pts 
 37.  ABRANTES Noah  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  30.53  755 pts 
 38.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  30.59  751 pts 
 39.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  30.60  751 pts 
 40.  BÉROT Martin  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  30.67  747 pts 
 40.  SALLOUM Liam  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  30.67  747 pts 
 42.  JULIENNE Arsène  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  30.82  738 pts 
 43.  BENACHOUR Riyad  2008  FRA  SN VERSAILLES  30.90  734 pts 
 44.  SIGRIST Romain  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  31.12  721 pts 
 45.  BATTATA Mohamed-Lokman  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.33  710 pts 
 46.  VILLARET Thomas  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  31.46  703 pts 
 47.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  31.47  702 pts 
 48.  TIRACHE Louis  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.54  698 pts 
 49.  ADAM Matthias  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.60  695 pts 
 50.  MUSSO Elliot  2008  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  31.68  691 pts 
 51.  CAYRON Nino  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  31.80  684 pts 
 52.  MARLAUD Matis  2008  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  31.84  682 pts 
 53.  GUILLEMOT Robinson  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.02  672 pts 
 54.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-Antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  32.15  665 pts 
 55.  LEITE Timothée  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.29  658 pts 
 56.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  32.35  655 pts 
 57.  DUBAU Remy  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  32.46  649 pts 
 58.  MARTIN Maël  2011  FRA  SN VERSAILLES  32.48  648 pts 
 59.  THOMAS Solal  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.65  639 pts 
 60.  JOSSEAUME Alexis  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  32.90  626 pts 
 61.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  32.91  625 pts 
 62.  PINTO Estéban  2008  FRA  CN POISSY  33.06  617 pts 

 Edition au : 27/11/2022 00:18  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 9 / 17 

       



  
   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 63.  ZAOUG Ilyes  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  33.12  614 pts 
 64.  BOUZIANE Redwan  2010  FRA  SN VERSAILLES  33.24  608 pts 
 65.  LY Sileymane  2009  FRA  CN POISSY  33.28  606 pts 
 66.  AUBERT Quentin  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  33.40  600 pts 
 67.  LOPEZ Nicolas  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  33.51  594 pts 
 68.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  33.55  592 pts 
 69.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  33.63  588 pts 
 70.  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  33.84  578 pts 
 71.  SALLAM Ismaël  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  33.89  575 pts 
 72.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  33.90  575 pts 
 73.  LY Alassane  2009  FRA  CN POISSY  33.99  570 pts 
 74.  COUSYN Théo  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  34.12  564 pts 
 75.  DUPART Léandre  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  34.29  556 pts 
 76.  OUARAS Adam  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.46  547 pts 
 77.  LEGROS Thibaut  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  34.61  540 pts 
 78.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  34.73  534 pts 
 79.  MEKHALDI Mohamed-Réda  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  35.09  517 pts 
 80.  CHAHED Iyade  2010  FRA  CN POISSY  35.23  511 pts 
 81.  CHARTREL Pierre-Louis  2011  FRA  SN VERSAILLES  35.29  508 pts 
 82.  BEDNAREK Valentin  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  35.38  504 pts 
 83.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  35.41  502 pts 
 84.  BRUNET Adrien  2009  FRA  CN POISSY  35.43  501 pts 
 85.  MEKHALDI Yannis  2007  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  35.70  489 pts 
 86.  GODON Samuel  2010  FRA  CN POISSY  36.18  467 pts 
 87.  MACHADO OLIVEIRA Yannis  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  36.33  460 pts 
 88.  DIALLO Maxence  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  36.56  450 pts 
 89.  ANCELOT Thomas  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  36.70  444 pts 
 90.  MAZUEL Hugo  2010  FRA  CN POISSY  36.71  444 pts 
 91.  ADIN Thomas  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  36.84  438 pts 
 92.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  37.21  422 pts 
 93.  GUILLOU Matisse  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  37.63  404 pts 
 94.  MONFORT Pierre  2009  FRA  SN VERSAILLES  38.21  380 pts 
 95.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  39.74  321 pts 
 96.  QUÉNAULT-NAI Matthys  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  40.21  304 pts 
 97.  ALI MOUSSA Yanis  2010  FRA  USM VIROFLAY  48.13  85 pts 
 ---  ALEXANDRE Maxime  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 
 ---  LAURENCE Mathieu  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  DSQ 

HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 HC  CHANTEUR Nathan  2009  FRA  USM VIROFLAY  29.30 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BOITARD Arthur  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  4:29.90  960 pts 
 50 m :  30.73  (30.73)  100 m :  1:03.67  (32.94)  [1:03.67]  150 m :  1:37.02  (33.35)  200 m :  2:11.24  (34.22)  [1:07.57] 

 250 m :  2:45.39  (34.15)  300 m :  3:19.84  (34.45)  [1:08.60]  350 m :  3:54.58  (34.74)  400 m :  4:29.90  (35.32)  [1:10.06] 

 2.  ALEXANDRE Maxime  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  4:44.87  849 pts 
 50 m :  33.35  (33.35)  100 m :  1:09.01  (35.66)  [1:09.01]  150 m :  1:44.95  (35.94)  200 m :  2:21.07  (36.12)  [1:12.06] 

 250 m :  2:56.87  (35.80)  300 m :  3:33.34  (36.47)  [1:12.27]  350 m :  4:09.78  (36.44)  400 m :  4:44.87  (35.09)  [1:11.53] 

 3.  KERDREUX Pierre-Yves  2005  FRA  USM VIROFLAY  4:45.68  843 pts 
 50 m :  32.61  (32.61)  100 m :  1:07.85  (35.24)  [1:07.85]  150 m :  1:43.64  (35.79)  200 m :  2:20.37  (36.73)  [1:12.52] 

 250 m :  2:56.95  (36.58)  300 m :  3:33.41  (36.46)  [1:13.04]  350 m :  4:10.18  (36.77)  400 m :  4:45.68  (35.50)  [1:12.27] 

 4.  CHAPELIER Owen  2008  FRA  SN VERSAILLES  4:47.80  828 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:09.74  (36.12)  [1:09.74]  150 m :  1:46.55  (36.81)  200 m :  2:24.04  (37.49)  [1:14.30] 

 250 m :  3:00.91  (36.87)  300 m :  3:37.50  (36.59)  [1:13.46]  350 m :  4:13.27  (35.77)  400 m :  4:47.80  (34.53)  [1:10.30] 

 5.  DEMAY Lucas  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  4:54.25  782 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:09.90  (36.10)  [1:09.90]  150 m :  1:46.86  (36.96)  200 m :  2:24.15  (37.29)  [1:14.25] 

 250 m :  3:01.74  (37.59)  300 m :  3:39.66  (37.92)  [1:15.51]  350 m :  4:17.46  (37.80)  400 m :  4:54.25  (36.79)  [1:14.59] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
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(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 6.  SALLOUM Liam  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  4:56.51  767 pts 
 50 m :  33.06  (33.06)  100 m :  1:09.23  (36.17)  [1:09.23]  150 m :  1:46.48  (37.25)  200 m :  2:23.95  (37.47)  [1:14.72] 

 250 m :  3:01.58  (37.63)  300 m :  3:39.20  (37.62)  [1:15.25]  350 m :  4:17.75  (38.55)  400 m :  4:56.51  (38.76)  [1:17.31] 

 7.  TAMBOISE Clément  2005  FRA  SN VERSAILLES  5:01.23  735 pts 
 50 m :  32.77  (32.77)  100 m :  1:09.30  (36.53)  [1:09.30]  150 m :  1:47.55  (38.25)  200 m :  2:25.78  (38.23)  [1:16.48] 

 250 m :  3:04.74  (38.96)  300 m :  3:44.18  (39.44)  [1:18.40]  350 m :  4:23.66  (39.48)  400 m :  5:01.23  (37.57)  [1:17.05] 

 8.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  5:04.03  716 pts 
 50 m :  32.29  (32.29)  100 m :  1:09.73  (37.44)  [1:09.73]  150 m :  1:48.99  (39.26)  200 m :  2:29.26  (40.27)  [1:19.53] 

 250 m :  3:09.18  (39.92)  300 m :  3:47.95  (38.77)  [1:18.69]  350 m :  4:26.75  (38.80)  400 m :  5:04.03  (37.28)  [1:16.08] 

 9.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  5:07.64  692 pts 
 50 m :  33.39  (33.39)  100 m :  1:10.43  (37.04)  [1:10.43]  150 m :  1:49.33  (38.90)  200 m :  2:29.26  (39.93)  [1:18.83] 

 250 m :  3:09.43  (40.17)  300 m :  3:49.53  (40.10)  [1:20.27]  350 m :  4:29.46  (39.93)  400 m :  5:07.64  (38.18)  [1:18.11] 

 10.  DUBAU Remy  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  5:21.42  605 pts 
 50 m :  35.49  (35.49)  100 m :  1:14.68  (39.19)  [1:14.68]  150 m :  1:55.17  (40.49)  200 m :  2:37.45  (42.28)  [1:22.77] 

 250 m :  3:18.11  (40.66)  300 m :  3:59.52  (41.41)  [1:22.07]  350 m :  4:41.09  (41.57)  400 m :  5:21.42  (40.33)  [1:21.90] 

 11.  MARTIN Maël  2011  FRA  SN VERSAILLES  5:21.65  604 pts 
 50 m :  35.69  (35.69)  100 m :  1:16.31  (40.62)  [1:16.31]  150 m :  1:57.68  (41.37)  200 m :  2:38.25  (40.57)  [1:21.94] 

 250 m :  3:19.47  (41.22)  300 m :  4:00.39  (40.92)  [1:22.14]  350 m :  4:42.43  (42.04)  400 m :  5:21.65  (39.22)  [1:21.26] 

 12.  VILLARET Thomas  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:22.18  601 pts 
 50 m :  37.40  (37.40)  100 m :  1:18.32  (40.92)  [1:18.32]  150 m :  1:58.90  (40.58)  200 m :  2:40.00  (41.10)  [1:21.68] 

 250 m :  3:21.82  (41.82)  300 m :  4:02.90  (41.08)  [1:22.90]  350 m :  4:44.00  (41.10)  400 m :  5:22.18  (38.18)  [1:19.28] 

 13.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  5:31.52  545 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:14.99  (39.87)  [1:14.99]  150 m :  1:56.94  (41.95)  200 m :  2:39.25  (42.31)  [1:24.26] 

 250 m :  3:22.90  (43.65)  300 m :  4:05.77  (42.87)  [1:26.52]  350 m :  4:49.50  (43.73)  400 m :  5:31.52  (42.02)  [1:25.75] 

 14.  DUPART Léandre  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:35.50  523 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:18.89  (43.39)  [1:18.89]  150 m :  2:01.41  (42.52)  200 m :  2:44.39  (42.98)  [1:25.50] 

 250 m :  3:27.23  (42.84)  300 m :  4:09.98  (42.75)  [1:25.59]  350 m :  4:53.51  (43.53)  400 m :  5:35.50  (41.99)  [1:25.52] 

 15.  ZAMNI Armand  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:37.03  514 pts 
 50 m :  34.80  (34.80)  100 m :  1:15.90  (41.10)  [1:15.90]  150 m :  1:59.22  (43.32)  200 m :  2:44.06  (44.84)  [1:28.16] 

 250 m :  3:28.28  (44.22)  300 m :  4:12.22  (43.94)  [1:28.16]  350 m :  4:54.88  (42.66)  400 m :  5:37.03  (42.15)  [1:24.81] 

 16.  JOSSEAUME Alexis  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:37.37  512 pts 
 50 m :  35.95  (35.95)  100 m :  1:17.96  (42.01)  [1:17.96]  150 m :  2:01.37  (43.41)  200 m :  2:44.76  (43.39)  [1:26.80] 

 250 m :  3:28.60  (43.84)  300 m :  4:12.43  (43.83)  [1:27.67]  350 m :  4:56.38  (43.95)  400 m :  5:37.37  (40.99)  [1:24.94] 

 17.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  5:37.71  510 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:21.27  (42.67)  [1:21.27]  150 m :  2:04.78  (43.51)  200 m :  2:48.25  (43.47)  [1:26.98] 

 250 m :  3:31.72  (43.47)  300 m :  4:15.07  (43.35)  [1:26.82]  350 m :  4:57.74  (42.67)  400 m :  5:37.71  (39.97)  [1:22.64] 

 18.  CHARTREL Pierre-Louis  2011  FRA  SN VERSAILLES  5:39.89  498 pts 
 50 m :  39.55  (39.55)  100 m :  1:24.23  (44.68)  [1:24.23]  150 m :  2:07.38  (43.15)  200 m :  2:50.17  (42.79)  [1:25.94] 

 250 m :  3:33.39  (43.22)  300 m :  4:15.88  (42.49)  [1:25.71]  350 m :  4:58.50  (42.62)  400 m :  5:39.89  (41.39)  [1:24.01] 

 19.  CAYRON Nino  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:40.86  493 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:23.36  (43.95)  [1:23.36]  150 m :  2:07.23  (43.87)  200 m :  2:50.24  (43.01)  [1:26.88] 

 250 m :  3:33.78  (43.54)  300 m :  4:17.58  (43.80)  [1:27.34]  350 m :  5:00.20  (42.62)  400 m :  5:40.86  (40.66)  [1:23.28] 

 20.  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  5:41.69  488 pts 
 50 m :  37.65  (37.65)  100 m :  1:20.05  (42.40)  [1:20.05]  150 m :  2:04.08  (44.03)  200 m :  2:48.58  (44.50)  [1:28.53] 

 250 m :  3:30.68  (42.10)  300 m :  4:14.60  (43.92)  [1:26.02]  350 m :  4:59.15  (44.55)  400 m :  5:41.69  (42.54)  [1:27.09] 

 21.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  5:51.79  434 pts 
 50 m :  40.35  (40.35)  100 m :  1:24.75  (44.40)  [1:24.75]  150 m :  2:10.00  (45.25)  200 m :  2:55.08  (45.08)  [1:30.33] 

 250 m :  3:40.87  (45.79)  300 m :  4:24.56  (43.69)  [1:29.48]  350 m :  5:08.25  (43.69)  400 m :  5:51.79  (43.54)  [1:27.23] 

 22.  GAUTIER Alexandre  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  5:51.93  434 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:20.01  (41.45)  [1:20.01]  150 m :  2:02.28  (42.27)  200 m :  2:46.35  (44.07)  [1:26.34] 

 250 m :  3:31.77  (45.42)  300 m :  4:18.81  (47.04)  [1:32.46]  350 m :  5:06.65  (47.84)  400 m :  5:51.93  (45.28)  [1:33.12] 

 23.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  6:02.61  380 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:23.31  (43.78)  [1:23.31]  150 m :  2:09.46  (46.15)  200 m :  2:56.06  (46.60)  [1:32.75] 

 250 m :  3:43.11  (47.05)  300 m :  4:30.11  (47.00)  [1:34.05]  350 m :  5:17.28  (47.17)  400 m :  6:02.61  (45.33)  [1:32.50] 

 24.  ZAOUG Ilyes  2011  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  6:03.90  374 pts 
 50 m :  41.65  (41.65)  100 m :  1:26.74  (45.09)  [1:26.74]  150 m :  2:13.53  (46.79)  200 m :  2:58.46  (44.93)  [1:31.72] 

 250 m :  3:45.43  (46.97)  300 m :  4:32.77  (47.34)  [1:34.31]  350 m :  5:20.19  (47.42)  400 m :  6:03.90  (43.71)  [1:31.13] 

 25.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  6:04.20  373 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:24.96  (45.84)  [1:24.96]  150 m :  2:11.62  (46.66)  200 m :  2:58.08  (46.46)  [1:33.12] 

 250 m :  3:44.53  (46.45)  300 m :  4:31.12  (46.59)  [1:33.04]  350 m :  5:18.12  (47.00)  400 m :  6:04.20  (46.08)  [1:33.08] 

 26.  BOSSUYT Victor  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  6:06.05  364 pts 
 50 m :  37.50  (37.50)  100 m :  1:20.41  (42.91)  [1:20.41]  150 m :  2:04.73  (44.32)  200 m :  2:50.96  (46.23)  [1:30.55] 

 250 m :  3:39.46  (48.50)  300 m :  4:28.48  (49.02)  [1:37.52]  350 m :  5:18.99  (50.51)  400 m :  6:06.05  (47.06)  [1:37.57] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 27.  LEGROS Thibaut  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  6:07.57  357 pts 
 50 m :  39.93  (39.93)  100 m :  1:28.29  (48.36)  [1:28.29]  150 m :  2:16.43  (48.14)  200 m :  3:02.58  (46.15)  [1:34.29] 

 250 m :  3:49.68  (47.10)  300 m :  4:37.37  (47.69)  [1:34.79]  350 m :  5:26.11  (48.74)  400 m :  6:07.57  (41.46)  [1:30.20] 

 28.  DOLEZ Simon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  6:15.41  321 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:27.66  (46.28)  [1:27.66]  150 m :  2:14.60  (46.94)  200 m :  3:02.77  (48.17)  [1:35.11] 

 250 m :  3:51.18  (48.41)  300 m :  4:40.50  (49.32)  [1:37.73]  350 m :  5:28.12  (47.62)  400 m :  6:15.41  (47.29)  [1:34.91] 

 29.  DE WAEGENAERE Loic  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  6:51.30  181 pts 
 50 m :  38.14  (38.14)  100 m :  1:24.42  (46.28)  [1:24.42]  150 m :  2:15.23  (50.81)  200 m :  3:08.97  (53.74)  [1:44.55] 

 250 m :  4:04.40  (55.43)  300 m :  5:01.64  (57.24)  [1:52.67]  350 m :  5:59.07  (57.43)  400 m :  6:51.30  (52.23)  [1:49.66] 

 ---  ESPOSITO Tom  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 

HC : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 HC  ALBEROLA Peyo  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  4:41.58 
 50 m :  31.71  (31.71)  100 m :  1:06.77  (35.06)  [1:06.77]  150 m :  1:40.76  (33.99)  200 m :  2:16.37  (35.61)  [1:09.60] 

 250 m :  2:50.85  (34.48)  300 m :  3:26.70  (35.85)  [1:10.33]  350 m :  4:02.02  (35.32)  400 m :  4:41.58  (39.56)  [1:14.88] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RICHARD Kylian  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.35  922 pts 
 2.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  33.63  805 pts 
 3.  RAISON Elliot  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  34.18  778 pts 
 4.  ABRANTES Noah  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  34.72  752 pts 
 5.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  35.02  737 pts 
 6.  ASKRI Yacine  2006  FRA  SN VERSAILLES  35.35  722 pts 
 7.  GUIENNE Edgar  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  36.01  691 pts 
 8.  SIGRIST Romain  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.03  690 pts 
 9.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  36.44  671 pts 

 10.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.77  656 pts 
 11.  BAILLY Achille  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  36.79  655 pts 
 12.  BÉROT Martin  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.96  648 pts 
 13.  VICENTE Thomas  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  37.65  617 pts 
 14.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.88  607 pts 
 15.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  38.18  595 pts 
 16.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  38.38  586 pts 
 17.  LOPEZ Nicolas  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  38.47  582 pts 
 18.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  38.80  568 pts 
 19.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  38.87  565 pts 
 20.  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  39.71  531 pts 
 21.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-Antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  40.57  497 pts 
 22.  GUILLEMOT Robinson  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  40.80  488 pts 
 23.  COUSYN Théo  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  40.97  481 pts 
 24.  ANCELOT Thomas  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  41.26  470 pts 
 25.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  41.43  464 pts 
 26.  DE WAEGENAERE Loic  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  41.64  456 pts 
 27.  MAZUEL Hugo  2010  FRA  CN POISSY  41.99  443 pts 
 28.  CHAHED Iyade  2010  FRA  CN POISSY  42.44  427 pts 
 29.  SALLAM Ismaël  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  42.53  423 pts 
 30.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  43.24  398 pts 
 31.  BRUNET Adrien  2009  FRA  CN POISSY  43.60  386 pts 
 32.  GODON Samuel  2010  FRA  CN POISSY  43.66  384 pts 
 33.  MEKHALDI Mohamed-Réda  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  46.07  305 pts 
 34.  ANDRE Paul  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  46.10  304 pts 
 35.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  46.60  289 pts 
 36.  QUÉNAULT-NAI Matthys  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  49.49  210 pts 
 37.  ALI MOUSSA Yanis  2010  FRA  USM VIROFLAY  51.48  162 pts 
 ---  MEKHALDI Yannis  2007  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  DNF 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Dos Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  PFEIFER Célestin  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:14.83  1029 pts 
 50 m :  32.31  (32.31)  100 m :  1:05.83  (33.52)  [1:05.83]  150 m :  1:40.14  (34.31)  200 m :  2:14.83  (34.69)  [1:09.00] 

 2.  TESSON Marceau  2009  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:44.02  674 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:20.41  (43.23)  [1:20.41]  150 m :  2:03.01  (42.60)  200 m :  2:44.02  (41.01)  [1:23.61] 

 3.  GUIENNE Edgar  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:48.30  629 pts 
 50 m :  38.81  (38.81)  100 m :  1:21.86  (43.05)  [1:21.86]  150 m :  2:05.95  (44.09)  200 m :  2:48.30  (42.35)  [1:26.44] 

 4.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:52.68  584 pts 
 50 m :  39.97  (39.97)  100 m :  1:24.81  (44.84)  [1:24.81]  150 m :  2:09.25  (44.44)  200 m :  2:52.68  (43.43)  [1:27.87] 

 5.  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:05.25  463 pts 
 50 m :  43.92  (43.92)  100 m :  1:30.29  (46.37)  [1:30.29]  150 m :  2:19.66  (49.37)  200 m :  3:05.25  (45.59)  [1:34.96] 

 6.  JULIA Aubin  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:07.59  442 pts 
 50 m :  44.29  (44.29)  100 m :  1:32.12  (47.83)  [1:32.12]  150 m :  2:21.12  (49.00)  200 m :  3:07.59  (46.47)  [1:35.47] 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  GOHARD Guillaume  2005  FRA  USM VIROFLAY  1:11.80  1011 pts 
 50 m :  33.81  (33.81)  100 m :  1:11.80  (37.99)  [1:11.80] 

 2.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:12.17  1002 pts 
 50 m :  35.19  (35.19)  100 m :  1:12.17  (36.98)  [1:12.17] 

 3.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:15.60  918 pts 
 50 m :  35.00  (35.00)  100 m :  1:15.60  (40.60)  [1:15.60] 

 4.  HUET Damien  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:18.35  854 pts 
 50 m :  36.96  (36.96)  100 m :  1:18.35  (41.39)  [1:18.35] 

 5.  GHAOUI Gabriel  2008  FRA  CN ANDRESY  1:19.60  826 pts 
 50 m :  37.14  (37.14)  100 m :  1:19.60  (42.46)  [1:19.60] 

 6.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  1:20.83  798 pts 
 50 m :  37.45  (37.45)  100 m :  1:20.83  (43.38)  [1:20.83] 

 7.  ALEXANDRE Maxime  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:20.95  796 pts 
 50 m :  38.30  (38.30)  100 m :  1:20.95  (42.65)  [1:20.95] 

 8.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:21.41  786 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:21.41  (43.25)  [1:21.41] 

 9.  ABRANTES Noah  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  1:22.15  769 pts 
 50 m :  38.90  (38.90)  100 m :  1:22.15  (43.25)  [1:22.15] 

 10.  FROMENT Louis  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:23.36  743 pts 
 50 m :  38.80  (38.80)  100 m :  1:23.36  (44.56)  [1:23.36] 

 11.  VONDANDAMO Ismaël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:23.49  741 pts 
 50 m :  38.78  (38.78)  100 m :  1:23.49  (44.71)  [1:23.49] 

 12.  VIOLETTE Gabriel  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:23.77  735 pts 
 50 m :  39.31  (39.31)  100 m :  1:23.77  (44.46)  [1:23.77] 

 13.  LY Sileymane  2009  FRA  CN POISSY  1:25.03  708 pts 
 50 m :  39.24  (39.24)  100 m :  1:25.03  (45.79)  [1:25.03] 

 14.  BENACHOUR Riyad  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:27.87  650 pts 
 50 m :  39.68  (39.68)  100 m :  1:27.87  (48.19)  [1:27.87] 

 15.  MARLAUD Matis  2008  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:31.46  581 pts 
 50 m :  49.62  (49.62)  100 m :  1:31.46  (41.84)  [1:31.46] 

 16.  LEITE Timothée  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:32.20  567 pts 
 50 m :  42.97  (42.97)  100 m :  1:32.20  (49.23)  [1:32.20] 

 17.  DOLEZ Simon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  1:33.34  546 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:33.34  (49.32)  [1:33.34] 

 18.  TIRACHE Louis  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:33.85  536 pts 
 50 m :  42.68  (42.68)  100 m :  1:33.85  (51.17)  [1:33.85] 

 19.  JOSSEAUME Alexis  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:36.88  483 pts 
 50 m :  45.68  (45.68)  100 m :  1:36.88  (51.20)  [1:36.88] 

 20.  LY Alassane  2009  FRA  CN POISSY  1:39.34  441 pts 
 50 m :  45.94  (45.94)  100 m :  1:39.34  (53.40)  [1:39.34] 

 21.  DEMALDENT Jules  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:39.56  438 pts 
 50 m :  46.46  (46.46)  100 m :  1:39.56  (53.10)  [1:39.56] 

 22.  PINTO Estéban  2008  FRA  CN POISSY  1:39.95  431 pts 
 50 m :  47.93  (47.93)  100 m :  1:39.95  (52.02)  [1:39.95] 

 23.  VENEMBRE Alexis  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:40.05  430 pts 
 50 m :  45.22  (45.22)  100 m :  1:40.05  (54.83)  [1:40.05] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 24.  ZAMNI Armand  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:43.31  379 pts 
 50 m :  48.25  (48.25)  100 m :  1:43.31  (55.06)  [1:43.31] 

 25.  MSADEK Yacine  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:45.07  352 pts 
 50 m :  49.20  (49.20)  100 m :  1:45.07  (55.87)  [1:45.07] 

 26.  METALNIKOFF COURTOIS Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:49.90  285 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:49.90  (1:00.10)  [1:49.90] 

 ---  DAURELE Gabriel  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DSQ 
 ---  MACHADO OLIVEIRA Yannis  2009  FRA  AS PORCHEVILLE  DSQ 
 ---  GUILLOU Matisse  2009  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  LEE-BOUHOURS Florian  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:35.39  977 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:14.60  (39.47)  [1:14.60]  150 m :  1:54.87  (40.27)  200 m :  2:35.39  (40.52)  [1:20.79] 

 2.  LADREM Cyrille  1981  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:55.59  747 pts 
 50 m :  39.23  (39.23)  100 m :  1:24.50  (45.27)  [1:24.50]  150 m :  2:09.87  (45.37)  200 m :  2:55.59  (45.72)  [1:31.09] 

 3.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  2:57.34  728 pts 
 50 m :  38.96  (38.96)  100 m :  1:24.17  (45.21)  [1:24.17]  150 m :  2:10.56  (46.39)  200 m :  2:57.34  (46.78)  [1:33.17] 

 4.  TAN Lenny  2009  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:59.32  708 pts 
 50 m :  39.62  (39.62)  100 m :  1:25.49  (45.87)  [1:25.49]  150 m :  2:13.07  (47.58)  200 m :  2:59.32  (46.25)  [1:33.83] 

 5.  DOLEZ Simon  2011  FRA  CSN GUYANCOURT  3:12.98  573 pts 
 50 m :  42.94  (42.94)  100 m :  1:31.49  (48.55)  [1:31.49]  150 m :  2:21.40  (49.91)  200 m :  3:12.98  (51.58)  [1:41.49] 

 6.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  3:16.05  545 pts 
 50 m :  45.00  (45.00)  100 m :  1:35.38  (50.38)  [1:35.38]  150 m :  2:26.45  (51.07)  200 m :  3:16.05  (49.60)  [1:40.67] 

 7.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:17.10  535 pts 
 50 m :  43.25  (43.25)  100 m :  1:32.29  (49.04)  [1:32.29]  150 m :  2:24.65  (52.36)  200 m :  3:17.10  (52.45)  [1:44.81] 

 8.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:19.68  512 pts 
 50 m :  43.18  (43.18)  100 m :  1:33.64  (50.46)  [1:33.64]  150 m :  2:26.74  (53.10)  200 m :  3:19.68  (52.94)  [1:46.04] 

 9.  ANDRE Paul  2010  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:39.36  354 pts 
 50 m :  47.12  (47.12)  100 m :  1:41.26  (54.14)  [1:41.26]  150 m :  2:39.17  (57.91)  200 m :  3:39.36  (1:00.19)  [1:58.10] 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  27.83  1032 pts 
 2.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  28.00  1022 pts 
 3.  HIRSELBERGER Antoine  2005  FRA  SN VERSAILLES  28.86  968 pts 
 4.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  29.10  953 pts 
 5.  DEJOS Matthieu  2004  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.59  923 pts 
 6.  TERRIER--GUENERET Tom  2005  FRA  SN VERSAILLES  30.21  886 pts 
 7.  KROMPHOLTZ Raphaël  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  30.25  884 pts 
 8.  BOITARD Arthur  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  30.41  874 pts 
 9.  CHAPELIER Owen  2008  FRA  SN VERSAILLES  31.17  830 pts 

 10.  TESSON Célian  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.55  808 pts 
 11.  LANGLET Mathys  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.65  803 pts 
 12.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  31.74  798 pts 
 13.  ANTON Bastien  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  31.76  796 pts 
 14.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.83  793 pts 
 15.  LAURENCE Mathieu  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.90  789 pts 
 16.  DUMOUCHY Adam  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  31.96  785 pts 
 17.  TAMBOISE Clément  2005  FRA  SN VERSAILLES  32.44  759 pts 
 18.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  32.50  755 pts 
 19.  JULIENNE Arsène  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.84  737 pts 
 20.  GHAOUI Gabriel  2008  FRA  CN ANDRESY  33.16  720 pts 
 21.  VICENTE Thomas  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  33.50  702 pts 
 22.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  33.72  690 pts 
 23.  KOSE Teoman  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.74  689 pts 
 24.  RAISON Elliot  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  34.10  671 pts 
 25.  BAILLY Achille  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  34.35  658 pts 
 26.  BATTATA Mohamed-Lokman  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.57  647 pts 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 27.  GUILLERY Raphael  2005  FRA  CN ANDRESY  34.86  632 pts 
 28.  JABER Iyad  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  35.32  609 pts 
 29.  ADAM Matthias  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  35.33  609 pts 
 30.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  35.41  605 pts 
 31.  DUBAU Remy  2009  FRA  CSN GUYANCOURT  35.79  586 pts 
 32.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.07  573 pts 
 33.  MUSSO Elliot  2008  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  36.08  572 pts 
 34.  SIGRIST Romain  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  36.25  564 pts 
 35.  GAUTIER Alexandre  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  36.73  542 pts 
 36.  PINTO Estéban  2008  FRA  CN POISSY  37.35  514 pts 
 37.  VILLARET Thomas  2009  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  37.77  495 pts 
 38.  GUILLEMOT Jeremy  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  37.83  492 pts 
 39.  JEANMAIRE Samuel  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  37.97  486 pts 
 40.  WIJESINGHE Maxime  2010  SRI  CN POISSY  38.13  479 pts 
 41.  BOUZIANE Redwan  2010  FRA  SN VERSAILLES  38.22  475 pts 
 42.  BÉROT Martin  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  38.76  452 pts 
 43.  THOMAS Solal  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  38.78  451 pts 
 44.  ADIN Thomas  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  38.95  444 pts 
 45.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  39.04  440 pts 
 46.  LY Sileymane  2009  FRA  CN POISSY  39.20  433 pts 
 47.  MEKHALDI Yannis  2007  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  39.25  431 pts 
 48.  COUSYN Théo  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  39.70  413 pts 
 48.  PERRIN Rémi  2010  FRA  CN POISSY  39.70  413 pts 
 50.  LOPEZ Nicolas  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  40.03  400 pts 
 51.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  40.31  389 pts 
 52.  MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-Antoine  2009  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  40.91  366 pts 
 53.  MATTE Raphael  2009  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  41.15  356 pts 
 54.  BRUNET Adrien  2009  FRA  CN POISSY  41.26  352 pts 
 55.  CAYRON Nino  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  41.41  347 pts 
 56.  MAZUEL Hugo  2010  FRA  CN POISSY  41.93  328 pts 
 57.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  42.43  310 pts 
 58.  LY Alassane  2009  FRA  CN POISSY  42.77  298 pts 
 59.  DUPART Léandre  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  44.11  254 pts 
 59.  GODON Samuel  2010  FRA  CN POISSY  44.11  254 pts 
 61.  DIALLO Maxence  2008  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  44.61  238 pts 
 62.  CHAHED Iyade  2010  FRA  CN POISSY  47.23  165 pts 
 63.  SALLAM Ismaël  2008  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  47.62  155 pts 
 64.  AMRIOU Fadi  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  47.90  148 pts 
 65.  CHARTREL Pierre-Louis  2011  FRA  SN VERSAILLES  48.61  131 pts 
 ---  QUÉNAULT-NAI Matthys  2010  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DSQ 

HC : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 HC  CHANTEUR Nathan  2009  FRA  USM VIROFLAY  31.27 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  PFEIFER Célestin  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:04.10  1022 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.10  (1:04.10)  [1:04.10] 

 2.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  1:05.45  984 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:05.45  (1:05.45)  [1:05.45] 

 3.  ESPOSITO Tom  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:06.82  946 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:06.82  (1:06.82)  [1:06.82] 

 4.  ASSOFI Maxime  2004  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:06.99  941 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:06.99  (1:06.99)  [1:06.99] 

 5.  KERDREUX Pierre-Yves  2005  FRA  USM VIROFLAY  1:09.00  887 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.00  (1:09.00)  [1:09.00] 

 6.  BOITARD Arthur  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:10.36  852 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.36  (1:10.36)  [1:10.36] 
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   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 7.  TAMBOISE Clément  2005  FRA  SN VERSAILLES  1:11.06  834 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.06  (1:11.06)  [1:11.06] 

 8.  DEJOS Matthieu  2004  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:11.34  827 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.34  (1:11.34)  [1:11.34] 

 9.  CHAPELIER Owen  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:13.04  784 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.04  (1:13.04)  [1:13.04] 

 10.  KROMPHOLTZ Raphaël  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.73  767 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.73  (1:13.73)  [1:13.73] 

 11.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:14.30  753 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.30  (1:14.30)  [1:14.30] 

 12.  JULIENNE Arsène  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:15.27  729 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.27  (1:15.27)  [1:15.27] 

 13.  KOSE Teoman  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:16.53  699 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.53  (1:16.53)  [1:16.53] 

 14.  LAURENCE Mathieu  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:16.70  695 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.70  (1:16.70)  [1:16.70] 

 15.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:17.05  687 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.05  (1:17.05)  [1:17.05] 

 16.  MAMOURI Youssef  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:17.67  673 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.67  (1:17.67)  [1:17.67] 

 17.  VIOLETTE Gabriel  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:17.90  667 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.90  (1:17.90)  [1:17.90] 

 18.  ANTON Bastien  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:18.56  652 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.56  (1:18.56)  [1:18.56] 

 19.  BOSSUYT Victor  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:20.12  617 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.12  (1:20.12)  [1:20.12] 

 20.  MARTIN Maël  2011  FRA  SN VERSAILLES  1:21.56  586 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.56  (1:21.56)  [1:21.56] 

 21.  GAUTIER Alexandre  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:21.83  580 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.83  (1:21.83)  [1:21.83] 

 22.  LEITE Timothée  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:22.12  574 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.12  (1:22.12)  [1:22.12] 

 23.  FROMENT Louis  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:22.32  570 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.32  (1:22.32)  [1:22.32] 

 24.  MOHANRAJ Sarvesh  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:22.44  567 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.44  (1:22.44)  [1:22.44] 

 25.  BATTATA Mohamed-Lokman  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:23.51  545 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.51  (1:23.51)  [1:23.51] 

 26.  BENACHOUR Riyad  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:23.95  536 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.95  (1:23.95)  [1:23.95] 

 27.  MARLAUD Matis  2008  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:25.15  511 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.15  (1:25.15)  [1:25.15] 

 28.  THOMAS Solal  2009  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:26.03  494 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.03  (1:26.03)  [1:26.03] 

 29.  GOURAUD Arthur  2010  FRA  CSN GUYANCOURT  1:26.50  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.50  (1:26.50)  [1:26.50] 

 30.  CARPENTIER Hugo  2010  FRA  AS PORCHEVILLE  1:27.00  475 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.00  (1:27.00)  [1:27.00] 

 31.  AUBERT Quentin  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:27.16  472 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.16  (1:27.16)  [1:27.16] 

 32.  LEGROS Thibaut  2011  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:33.63  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.63  (1:33.63)  [1:33.63] 

 33.  MEKHALDI Mohamed-Réda  2005  FRA  US CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.81  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.81  (1:36.81)  [1:36.81] 

 34.  CHAHID Iyad  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:37.12  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.12  (1:37.12)  [1:37.12] 

 35.  ROLOT Titouan  2010  FRA  CN ANDRESY  1:38.48  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.48  (1:38.48)  [1:38.48] 

 ---  ROY-GAILLARD Mathis  2010  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 

 Edition au : 27/11/2022 00:18  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 16 / 17 

       



  
   Championnat départemental d'automne 

 VERSAILLES (FRA)
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 HC  CHANTEUR Nathan  2009  FRA  USM VIROFLAY  1:16.30 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.30  (1:16.30)  [1:16.30] 
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